
Д.О.О Логинг Електроникс постои на Македонскиот пазар веќе 15 години. 

Нашата основна дејност е продажба, сервис и дистрибуција на производи во три основни области: 

 Индустриска и телекомуникациска мерна опрема; 

 Електронски компоненти, алат, кабли и конектори; 

 Мултимедија. 

 

Следејќи ги трендовите на модерното живеење а со тоа и на брзото темпо на живот со се поголем 

недостаток на време, креиравме модерно решение за електронска продавница. Уникатниот графички 

дизајн, големиот избор на производи, поволности за вас, достапноста 24/7, брзата испорака до дома и 

гарантираната безбедност при купувањето, ќе Ви го направат купувањето едноставно, лесно и брзо. 

 

Логинг Електроникс има континуирана потреба од талентирани, паметни и работливи колеги. 

Објавуваме отворен конкурс за практиканти и ги покануваме студентите да аплицираат.  

Нудиме, реална работна средина, тимска работа, менторство од стручни лица и надополнување на 

Вашето теоретско знаење со практично. 

 

Повеќе за деталите и потребните квалификации можете да најдете на нашата веб страна www.loging.mk. 

Апликацијата за работа можете да ја најдете на следниот линк 

http://www.loging.mk/118/JobApplication. 
 
Со почит, Тимот на Логинг Елекроникс 
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